Illustrissime ac Reverendissime Domine. 
Ex hac provincia1i nostra Synodo n, quam mul to tempo re desiderata.m 

pietate Serenissimi Regis et studio Reverendissimi Domini Nuntii 
Apostolici2> ac Reverendissimi Domini Archiepiscopi Gneznensis3> aliorum
que Episcopormn, divina adiuvante gratia, satis foelioiter perfecimus, 
designatus est a nobis et universo clero nuntius Reverendus Iacobus 
Brześniczki4>, Iuris Utriusque Doctor, Canonicus Posnaniensis, ad Sanctis
simum Dominurn Nostrum. Qui cum habeat aliqua, quae ad bene con
stituendas in hac provincia, variis temporum calamitatibus et iniuriis 
oppressa, ecclesias pertinent, commendamus eum diligenter Illustrissimae 
ac Reverenclissimae Dominationi Vestrae reverenterque petimus, ut illi 
in omnibus plenam fidem adhibere negotiaque, quae propositurus est, 
auctoritate et gratia sua benigne promovere dignetur. Factura ea in re 
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officium dignitate pietateque sua dignissimum, pro quo non modo apud 
Dominurn mercedem perpetuam, sed etiam hoc in Regno nominis sui 
propagationem est relatura. Quam ut Deus diu salvam ac foelicem con
servet, precari nunquam intermissuri sumus. Daturn Petricoviae in Synodo 
provinciali die XXV Maii anno Domini 1577. 

u>JUustrissimae et Reverendissimae Dominationis Vestrae 
servitor addictissi.musv> 

Iacobus Uchanski, divina et Sedis Apostolicae gratia 
Archiepisoopus Gneznensis, Legatus Natus, Regni Poloniae 
Primas, suo ac Episcoporum totiusque cleri in Synodo 

congregati nomine 
u>manu propria subscripsitv)_ 

In dorso: Illustrissiano et Reverendissimo Domino, Domino Ioanni 
Sanctae Romanae Ecclesdae Cardinali Morono, Sacri Collegii Decano etc., 
Domino nostro Colendissimo etc. 

In dorso alia manu: Archiepiscopus Gnesnensis, Poloniae Primas, 
commendat Iacobum Brzesniczki, nuntium ad Pontificem Maxi.mum. 

l) Petricovien&i. 
2l Vicentius Laureo. 
3) Iacobus Uchański. 

Stephanus rex Poloniae 
ad cardinalem I oannem Morone 

4) lacobus Brzeinicki postca su!fr. Posnanien. 
słs <t 1604). 

ul- vl manu propria. 

N. 123. 

Ex castris ad Gedanum, 24.VI.1577. 

gymnasio novo Cracovia.e instituto, viris doctis ex Italia, qui in eo docendi 
munere tungerentur, accersitis, rogat, ut a summo pontitice praero
gativas quasdam eis impetret; petit praeterea, ut viris historiae 
Polonicae et Hungaricae studiosis documenta .ex actis Curiae Romanae 
describere liceat. 

(Orig., sig.) 

Arm. LXIII, Conc. Trid. 71, tf. 139-140v. 

Stephanus, Dei gratia ·Rex Poloniae, Magnus Dux Lituaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae Samogitiaeque etc., necnon Transilvaniae Princeps. 
Reverendissimo in Christo Patri, Domino Ioanni Morono, Sacrae Romanae 
Ecclesiae Episco.po Cardinali Ostiensi et Veliterno, Colleg:ii Decano, amico 
nostro charissimo et honorando, salutem et nostram benevolentiam.